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37 Kahoola (s)
hoppe fadt 27. februar 2021

faa}aa faayaa blod i
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Cam’s Rocket (us)

Cam’s Card Shark (us)

Queen of Rock (us)

v. Googoo Gaagaa (us)
Kora’s Trotter (us)

Veeba Rova (us)

Misty Tickles (us)

Going Kronos (i)

Viking Kronos (i)

Bell Power (i)

af Sagitta R L (i)
Birgit del Ronco (i)

Supergill (us)

Tosca del Ronco (i)

SAGITTARL (I) 18,4k* - 18,5ak, 62.500 skr. Mor til 4 afkom (16-21).

16 Usiana Face (s) hp. Lavec Kronos 14,0k
18 Akal Face (s) Djali Boko 17,1m*
19 Electricity (s) hp. Djali Boko

21 Kahoola (s) “Ovennsevnte” hp. Googoo Gaagaa

BIRGIT DEL RONCO (I) 14,0ak, 156.716 € Mor til 12 afkom (06-19), bl.a.
Som 3-aring 1’er i E3-kort StoKlass Uttagningslopp. 3’er i Derby Italiano elimination.

13 Upupa RL (i) hp. Ganymede

06 Minted (i) hp. Lindy Lane

15 Zeclisse RL (i) hp. Ghibellino

18 Ciuffolotto RL (i) Pace del Ronco

17 Bucintoro RL (i) Mago d’Amore

11 Sagitta RL () “Ovenneevnte” hp. Going Kronos 18,4k*
TOSCA DEL RONCO (I) Mor til 13 afkom (97-16), bl.a.

98 Birgit del Ronco (i) “Ovennaevnte” hp. Supergill

03 Godard del Ronco (i) Lemon Dra

00 Dumas del Ronco (i) Sugarcane Hanover
01 Eveline del Ronco (i) hp. Supergill

05 Leonor del Ronco (i) hp. Supergill

Tobias del Ronco (i)

TOLESCA (I) 16,0 Mor til 13 afkom (91-06), bl.a.
91 Roncisvalle (i) Premium Lobell
93 Tosca del Ronco (i) “Ovennaevnte” hp. Park Avenue Joe

Kan tilmeldes Svensk Uppfodningsléppning (Gr. I), Svenskt Trav Kriterium (Gr. 1), Svenskt Trav Derby (Gr. I), Breeder’s Course (Gr. I), E3 (Gr. 1),

Euro Classic Trot (Gr. I), Grand Prix de I'UET (Gr. I), Svampen etc.

13,2ak
13,7am

13,5ak
14,9ak
14 ,9ak
14,5ak
14,1ak
18,5ak

14,0ak
11,7ak
14,3ak
14,6ak
15,2ak
11,6ak

13,9ak

303.510 skr
134.800 skr

49.735€
26.259 €
20.676 €
13918 €
12.340€
62.500 skr

156.716 €
103.015€
59.639 €
57.866 €
15.741 €
76.506 €

169.836 €

Opdraetter & anmelder: L N Trotting & 1887 Consulting A/S - TIf: 60 18 62 83

BREEDERS CLUB DERBY INTERNET SALE 2022

BREEDERS CLUB DERBY AUKTION 2022




